
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n.  639  del 3/8/2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di riparazione all’interno dell’Ufficio Demanio. Integrazione impegno somme 

necessarie. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 3 del mese di agosto 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n.548 del 16.6.2011 con la quale era stata impegnata la somma di 
€.3.370 a favore della ditta DI CARLO Roberto per l’esecuzione di lavori alla struttura interna 
dell’Ufficio Demanio in quanto oggetto di parziali distacchi di parte di intonaco dal soffitto; 
RILEVATO che la ditta incaricata dell’esecuzione dei lavori ha fatto conoscere che da un primo 
intervento eseguito, si rende necessaria oltre che la riparazione, anche la tinteggiatura parziale del 
locale ove è ubicato l’Ufficio Demanio, con un costo aggiuntivo per l’opera di €.230 i.v.a. compresa; 
RITENUTA la necessità di far eseguire con somma urgenza tali interventi e quindi di dover integrare 
la determina di impegno di spesa n.548 del 16.6.2011 prenotando l’ulteriore somma di €.230,00 sul 
medesimo capitolo 840 del corrente bilancio; 
VISTA la Legge n.136 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z7E00A7C2B che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che l’interessato ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010, il 
seguente: IBAN: ITF0605077860CC0430016324; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 
Ad integrazione della propria determinazione n.548 del 16.6.2011, impegnare l’ulteriore somma di 
€.230,00 a favore della ditta DI CARLO ROBERTO con sede in Ortona,. C.da Bardella, p.i. 
01753180692 per l’effettuazione dei lavori di cui in premessa, prelevandola dal capitolo 840 del 
corrente bilancio “ spese per il funzionamento dell’ufficio demanio” che ne risulta provvisto.- 

 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  3 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 


